
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2018/082443/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Dodávky elektřiny a zemního plynu pro Českou národní banku“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky následovně: 

 

Zadavatel se rozhodl upravit článek V odst. 2 Návrhu smlouvy (příloha č. 1A ZD) tak, že 

tento nově zní: 

„Fakturační období je vymezeno pravidelnými odečty měřicích souprav na odběrném místě, 

které jsou u velkoodběrných míst a maloodběrných míst typu B prováděny měsíčně, u 

maloodběrných míst typu C bude proveden odečet ročně v termínu stanoveném provozovateli 

distribučních soustav a ke dni ukončení smlouvy na základě samoodečtu. Fakturace bude 

rozdělena a zasílána odběrateli dle jednotlivých odběrných míst. Daňový doklad s uvedením 

skutečně odebraného množství za každé odběrné místo bude vystaven po příslušném 

fakturačním období. Skutečně odebrané množství musí odpovídat hodnotám předaným 

dodavateli operátorem trhu s elektřinou (OTE), resp. hodnotám provozovatelů distribučních 

soustav (PDS).“ 

 

Zadavatel se dále rozhodl upravit článek IV odst. 3 Návrhu smlouvy (příloha č. 1B ZD) 

tak, že tento nově zní:: 

 

„Dodávka plynu za uplynulý kalendářní měsíc bude odběrateli vyúčtována do 10. pracovního 

dne následujícího měsíce souhrnnou fakturou (daňovým dokladem). Touto fakturou budou 

vyúčtovány uhrazené zálohy. Případný výsledný nedoplatek uhradí odběratel dodavateli 

nejpozději do 14 dnů ode dne doručení souhrnné faktury odběrateli. Vznikne-li přeplatek, 

uhradí jej dodavatel odběrateli nejpozději do 14 dnů ode dne doručení souhrnné faktury 

odběrateli.“ 

 

Nový text je pro snadnější orientaci vyznačen v příslušných návrzích smluv červenou barvou. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

Upravené verze Návrhů smluv (příloha č. 1A a 1B ZD) jsou uveřejněny na profilu 

zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz v oddílu „Zadávací 

dokumentace veřejné zakázky“.  

 

Zadavatel dále mění bod 10.1 zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

10.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 4.7.2018 v 10:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Podrobné 

informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka a manuál 

appletu elektronického podpisu) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

 

Zadavatel dále mění v bodě 12 zadávací dokumentace název přílohy č. 6, který nově zní: 

 

„Příloha č. 6 ZD – Profily_velkoodběrů_CNB_2016 (6x) a maloodběrů (2x)_elektřina (VO - 

ústředí, Zličín, Brno, Hradec Králové, Ústí nad Labem, Plzeň a MO - Ostrava a České 

Budějovice).“  

 

Obsahová stránka přílohy č. 6 ZD – Profily_velkoodběrů_CNB_2016 (6x) a maloodběrů 

(2x)_elektřina (VO - ústředí, Zličín, Brno, Hradec Králové, Ústí nad Labem, Plzeň a MO - 

Ostrava a České Budějovice) zůstala beze změn. 

 

 

 

V Praze 26. června 2018 

  

      

 Ing. Zdeněk Virius   Ing. Pavel Veselka 

ředitel sekce správní   ředitel odboru technického 

podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 

                                                      
 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/

		2018-06-26T15:31:22+0200


		2018-06-26T15:39:36+0200




